
  

 

 

 

 

 

   2024 

AR SNIEGA KURPĒM  

SUDAS PURVĀ  
Cenā iekļauts pusdienas un sniega kurpju īre!!! 

 

 

 

 

  09.03. 1 diena 45 EUR  
 

  bērniem 35 EUR  
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

 

sestdiena,  

09.03. 

 

Rīga – Līgatne - 
Sigulda – Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Sudas purva (Sudas-Zviedru purva) daba ir neskarta un mežonīga. Te atrodas vairāk nekā 30 

lielāki un mazāki ezeriņi. Lai arī purvam ir īpaši aizsargājamas teritorijas statuss, pārgājiens 

notiek ārpus purva rezervāta teritorijas. Sudas purva nosaukums lībiešu valodā nozīmē Vilku 
purvs. Savukārt, Zviedru ezers nosaukts, atceroties notikumus Poļu–zviedru karā, kad Zviedrijas 

karaspēks rudens kailsalā atkāpās no purva un, šķērsojot ezeru, ledū ielūza 26 zviedru pajūgi. 

Teikās teikts, ka vienā no lielākām dzelmēm esot nogrimusi kāda naudas lāde.  

 Pusdienas (cenā)  

 No Lorupes gravas stāvā krasta izplūstošo Saltavotu uzskata par vienu no ražīgākajiem Latvijas 

avotiem. Tā iztekošā ūdens apjoms gan atkarīgs no gadalaika un nokrišņu daudzuma. Avota 

ūdeņi izplūst nelielā avotcirkā, uzkrājas mākslīgi veidotā baseiniņā un tālāk straujā krācē aiztek 

uz Lorupes ielejā izveidotu ūdenskrātuvi - Ancīšu dīķi. Saltavots jau izsenis ir populāra 

apkārtnes iedzīvotāju ūdens ņemšanas vieta  

 ierašanās Rīgā pēc 16.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~4 h  (ar tējas un foto pauzēm).  

Tā kā pārgājiens ar sniega kurpēm nozīmē atrašanos dabā vēsā laikā, iesakām ņemt līdzi kādas 

uzkodas un karstu tēju! Izvēlieties ūdens drošus apavus (trekinga vai gumijas zābakus, lai 

nosedz potīti)! 
 

Atlaides  

   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 35 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 pusdienas un sniega kurpju īre 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 28.02. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 28.02.,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 28.02.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu var pāradresēt citai personai,  
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


